arbitrio et potestate faciendi, referendi, ministrandi, prout superius

expressum est. Prommittunt dictus Antonius et Otobonus dictis nomi-

nibus et nomine dicte communitatis mihi notario infrascripto, ut pre-

nominate persone stipulantis et recipientis vice et nomine, omnium

et singulorum quorum interest vel interessepoterit in futurum se proprie

firmum, ratum, gratum babere, tenere, observare, adimplere quidquid

et omne id per dictum eorum et dicte communitatis sindicum et pro-

curatorem in predictis et circa premissa actum, factum, gestum, im-

petratum, petitum, promissum, absolutum et procuratum fuit in pre-

dictis, sub ypotecha et obbligatione omnium bonorum dicte communi-

tatis, mobilium et immobilium, presentium et futurorum.

Actum in Portunaonis concordiensis diocesis, sub logia com-

munis , ubi supradicti potestas et consiliarii in similibus solent ad

inivicem convocare, presentibus venerabilibus dominis fratre Paulo

de Parma, preceptore domus Sancti Quirini destrictus Portusnaonis, pres-

bitero Antonio cappellano altaris sancti Nicolai in ecclesia sancti

Marci de Portunaonis, presbytero Nicoiao cappellano altaris sancte

Catarine ecclesie predicte, ser Daniele quondam ser Nicolai de Ri-

cberiis de Portunaonis, Franciscbo Foscali de Portunaonis testibus, et

aliis pluribus vocatis et rogatis.

Ego £ampolinus quondam ser Francbi draperii de Utino, aqui-

legens. diocesis, babitans in Portunaonis, publicus imperiali auctoritate
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ootarius hiis omnibus dum agerentur interfui et rogatus scripsi,

signum meum consuetum apponens in testimonium premissoruro.

Documont. membran. penes P. M.

(XXXVIII.

(140(5, 12 scptombris, Vindobonae.)

Berchtoldus archiepiscopus salisburgensis et Georgius episcopus

passaviensis ab Austriae statibus arbitri vocati liti defmiendae iuter

duces Leopoldum et Fridericum ab una, ac Ernestum ab altera parte

super Alberti V, Austriae ducis tutela qua Austriae administrationem

rcspicit, conveniunt von dreyer Sitz wegen, wenn die Vormundschaft

ein End nympt, der ainer sol sein ze Gretz mit dem Lannd ze

Steyr, der ander ze Layback, mit den Lannden Kernden und

Krain, Triest, Portnaw . . . der dritt ze Tyrol mit dem Land an

der Etsch und dem Yntal ec. Graecio, Laibaco , Tiroli regiminis

sedibus constitutis, Laibaco vero Portunaonis tributo.

Ex codice Coronini edidit docnm. Rauch in Herum Austriacarum scriptores, III.

p. 455—465.

CXXXIX.

(1406, 16 septembris, Vindobonae.)